

سخنرانی انجمن آزادی در خاورمیانه در گردهمایی علیه روز قدس در برلن ، 27.09.2008
<http://www.mideastfreedomforum.org>

خانمها و آقایان ، دوستان محترم

اسم من فتحیه نقیب زاده است و بسیار مفتخرم که امروز به نام انجمن آزادی در خاور میانه با شما سخن می گوئیم. در سال 1973 میلادی یعنی 6 سال قبل از سرنگونی نظام پادشاهی در ایران، آیت الله خمینی همه مسلمانان جهان را به جنگ مقدس علیه اسرائیل تشویق می کرد. روز قدس بعد از به قدرت رسیدن رژیم اسلامی در ایران یعنی در سال 1979 به روز جهانی جنگ علیه اسرائیل تبدیل شد. شعار ضد سامی گری و یهود ستیزی در کنار سرکوب زنان و حجاب اجباری به عنوان اولین نشانه های سرکوب رژیم تازه به قدرت رسیده اسلامی، یکی از مهمترین اهداف جریانات اسلامی اعلام می شود.

جدیدترین بیانات ضد سامی گری که در خاک آلمان اعلام شد از طرف به اصطلاح مامور حقوق بشر ایران محمد لاریجانی در کنفرانس " بنیاد صلح هسن - وبررسی اختلافات " در شهر برلن در ماه ژوئن همین امسال انجام گرفت. این کنفرانس از طرف دولت آلمان حمایت می شد. در این کنفرانس لاریجانی بدون هیچ گونه سدی توانست یکبار دیگر از نابودی اسرائیل بگوید و توضیح بدهد که انکار هولاکاست در جهان اسلام هیچ ارتباطی بر ضد سامی گری و یهود ستیزی ندارد.

محمد لاریجانی برای ایرانیان چهره ناشناخته ی نیست. او به عنوان رئیس هیئیت " حقوق بشر دستگاه قضائی ایران " در سال 2007 توضیح می دهد ، جرم سنگسار نه شکنجه است و نه غیر معمول:

«برخی فکر می کنند چون غربی ها راجع به سنگسار به ما فحش می دهند ما خجالت می کشیم که احکام را اجرا کنیم در صورتی که چنین چیزی نیست اصل فقه شیعه و فقه اهل بیت، فقه خجالت نیست.»

محمد لاریجانی همچنین چندین سال قبل اساس جمهوری اسلامی را اینگونه تشریح کرده است:

"تا کنون چنین می پنداشتند که قدرت سیاسی بر اساس قدرت نظامی و اقتصادی باید تعریف شود. ... فتوای حضرت امام (فتوای قتل رشدی) نشان داد که سرچشمه قدرت سیاسی غیر از این دو منبع است." نوی جدید قدرت، روزنامه اطلاعات، بهمن 1372

خانمها و آقایان آنچه آقای لاریجانی 14 سال پیش بیان کرده اند، امروز می بایست مردم در ایران، در عراق ، در افغانستان، در لبنان و در اسرائیل با گوشت و پوست خود تجربه کنند. منبع توسعه قدرت جهانی جمهوری اسلامی ترور نام دارد.

تبلیغات هولناک ضد سامی گری رژیم ایران به هیچ عنوان اختراع احمدی نژاد نبوده است.

ایرانیان هرزه شاهد صحنه اعدام توسط رژیم جمهوری اسلامی هستند. ، نقض حقوق بشر به صورتی هولناک جریان دارد. اتحادیه کارگری، اپوزسیون، زنان ، همجنسگرایان و اقلیت های مذهبی و قومی در ایران تحت تعقیب قرار دارند.

تبعیض و ستم رژیم نسبت به مردم ایران پیوسته با ضد سامی گری در آمیخته است. هر کس در برابر این رژیم مقاومت می کند برچسب جاسوس صهونیستها را نیز بر خود می خرد.

هم اکنون کمپین هولناکی علیه بهائیان در جریان است. بهائیان همیشه همچون خاری در چشم ملایان بوده اند. آنان از هیچگونه حمایتی برخوردار نیستند. اینان نیز همچون دیگران و شاید بیشتر مورد اتهام جاسوسی برای صهونیزم قرار دارند.

خانم ها و آقایان، هر قدر سرکوب در ایران اوج می گیرد به همان میزان نیز کینه توزی و یهود ستیزی بیشترمانه رژیم در جهان نیز افزایش می یابد.

این را ما تنها سپاسگزار حمایت های جامعه اروپائی نیستیم بلکه در این راستا بطور مشخص دولت آلمان و شرکتهای آلمانی همچون زیمنس ، دایملر، اشتاینر و دیگر شرکتهای نیز شریک هستند. هر دیکتاتوری به اندازه رژیم دیکتاتور ایران محبوب نیست. این کارکنتر ضد صهونیست و ضد سامی گری رژیم ایران است که نیروها و جریانات مختلف را به همدیگر نزدیک کرده است.

همین چند روز پیش رئیس اجلاس سالانه سازمان ملل متحد میگل د سوکوتو احمدی نژاد را بعد از سخنرانی خصمانه و یهود ستیزی وی در آغوش می گیرد و مورد محبت خود قرار می دهد.

در آلمان مشاوران سیاسی با سابقه همچون کریستف بترام آشکارا برای دوستی استراتژی با ایران تبلیغ می کنند و هیچکس لب به اعتراض باز نمی کند.

در حالیکه نیروهای راستگرا برای قهرمانان خود در تهران هورا و پایکوبی می کنند، تظاهراتی برای روز قدس در لندن بر پا می شود و نیروهای چپ دست در دست بنیادگرایان اسلامی علیه اسرائیل شعار می دهند.

انجمن آزادی در خاور میانه بنیان گشته است تا بتواند با تمام توان خود جلوی پیشروی این فاجعه را سد بنماید. ما به جامعه و دولت آلمان هشدار می دهیم که تظاهرات روز قدس نه در خدمت صلح بلکه حرکتی است در خدمت سیاست جنگ طلبانه رژیم اسلامی با جامعه جهانی .

رژیمی که سیاستش بر اساس یهود ستیزی و تروریسم بنا گشته است ، رژیمی که همواره خواستار نابودی اسرائیل بوده است هرگز نباید به بمب اتم دست یابد. هرگونه حمایت و مداخلات با رژیم اسلامی ایران چه در زمینه گفتگوی سیاسی و دیپلماتیک و چه در مورد روابط اقتصادی بحران کنونی را نه تنها آسان نخواهد کرد بلکه به تنش و جنگ خواهد کشاند. کسانی که مخالف جنگ هستند پس می بایستی برای منزوی کردن و تحریمهای جدی سیاسی، اقتصادی علیه رژیم تهران بکوشند.

می بایست همه نیروهای که در ایران و در تبعید برای حقوق بشر و آزادیهای فردی ، تساوی حقوق زنان و مردان و برای برقراری عدالت اجتماعی، و حکومتی سکولار در ایران تلاش می کنند را مورد حمایت خود قرار دهیم.

انجمن آزادی در خاور میانه یکی از برگزارکنندگان اصلی کمپین بمب را متوقف کنید در آلمان می باشد که به زودی این کمپین فعالیت خود را آغاز خواهد کرد . ما شما را در جریان این کمپین قرار داده و از شما خواهان هستیم که ما را در این حرکت حمایت کنید.

خانمها و آقایان ، اجازه بدهید که در پایان به عنوان یک ایرانی با شما سخن بگوئیم . من می دانم که ملت های ایران و اسرائیل قربانیان اصلی حاکمیت جمهوری اسلامی هستند. بی پروا و بی هیچ شبه ای می گوئیم : " هرکس برای آزادی و دموکراسی در ایران مبارزه می کند می بایستی همچنین در برابر سیاستهای یهود ستیزی و ضد سامی گری رژیم اسلامی نیز مقابله کند و در حمایت از مردم و موجودیت کشور اسرائیل علیه رژیم ستمگر اسلامی برخیزد.

با تشکر از توجه شما